
CPIA METROPOLITANO DI BOLOGNA 
 

 

 

Il giorno lunedì 10 febbraio 2023 alle ore 11:00 presso il CPIA 2 Metropolitano di Bologna si è riunito                                        

il Consiglio di Istituto nella persona della dott.ssa Maria Amigoni, confermata giusto decreto                               

dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Bologna prot. n. 0018304 del 28/12/2022 Commissario straordinario                        

di questa istituzione scolastica, convocato con comunicazione prot. n. 0000494 del 03/02/2023                                          

per discutere il seguente ordine del giorno: 

[…omissis….] 
 

3) Programma Annuale E.F. 2023 

[…omissis….] 

Il Consiglio d’Istituto 
 

VISTO    il D.P.R. 275/99; 
 

VISTO il D.I. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA   la nota prot. n. 0000124 del 13/01/2023 del Dirigente scolastico di trasmissione                                             ai Revisori dei Conti 

del Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023; 

VISTA la relazione illustrativa al Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023 predisposta                             

dal Dirigente Scolastico  con la collaborazione de Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

TENUTO CONTO che i Revisori dei conti in data 08/02/2023 hanno espresso parere favorevole di regolarità 

contabile sul Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023; 

DELIBERA 
 

di approvare il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2023. 
 
 

 

Il segretario 

Rosa Nelli 

Il Commissario straordinario 

Maria Amigoni 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il quindicesimo giorno dalla data di 
Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 
al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 152 
 

del 10 febbraio 2023 
 

a.s. 2022-2023 


